
UNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

GOBIERNO R1(11014/0. JUNIN 
pus transcribo e Ud. pera •!'d 

p6-nacim:ento y fines pertinentes 

Dr. Angel D. Unchupaico Canc um 
GOBERNADOR REGIONAL 

CCM:m=431,w> aawneic-,..,.../ lb ...be" 

)1111~ 

madattzw 	, a an Robles 
tiECRETASIA GENERAL 

YO. 

GOBIERNO REGIONALJUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 927  - 2018-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 2 2 JUN 2018 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

VISTO: 

El Oficio N° 208-2018-GRJ-DRSJ-RSSMP/DG, suscrito por el Director 
Ejecutivo de la Unidad Ejecutora Red de Salud San Martín de Pangoa, a través 
del cual solicita cambio de la Resolución de Registro de firmas de los 
responsables titulares y suplentes para el manejo de cuentas bancarias de la 
Unidad Ejecutora N° 901613 Gobierno Regional de Junín — Red de Salud San 
Martín de Pangoa. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001613 Gobierno Regional de 
Junín — Red de Salud. San Martín de Pangoa. 

Que, de acuerdo a lo establecido en la estructura organizacional de la 
Unidad Ejecutora N°001613 Gobierno Regional de Junín- Red de Salud San 
Martín de Pangoa, la Señora María Elena Carhuallanqui Caysahuana que se 
desempeña en el Cargo de Director Administrativo, hará las veces de Director 
General de Administración. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 22 de mayo del 2018, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001613 Gobierno Regional de Junín —
Red de Salud San Martín de Pangoa, el cual forma parte integrante de la 
presente Resolución. 



SIAF - Módulo Administrativo 
Release 18.04.01 

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 

 

Fecha :22/05/2018 
Hora :11:01:57 
Pag. :1 de 1 

   

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO :450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :410 GOB. REG. DE JUNIN - RED DE SALUD SAN MARTIN DE PANGOA [001613] 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres 
Tipo Docl Nro Documento 

01 42797105 CUTT I SALAS 	 ELVIA BETZY 

01 42231026 CARHUALLANQUI CAYSAHUANA 	 MARIA ELENA 

01 44096171 ESPINOZA SULCA 	 ELISEA 

01 20965939 ACUÑA MENDIVIL 	 MARTHA SABINA 

Cargo 

Tipo Responsable 	 Tipo 
	

Denominación 
	

Estado de Envío 
SUPLENTE 	 OTROS CARGOS JEFA DE LA OFICINA 	VERIFICADO 

DE SALUD PUBLICA 

TITULAR 	 DIRECTOR OGA DIRECTOR 	 VERIFICADO 

ADMINISTRATIVO 

TITULAR 	 TESORERO 	RESPONSABLE DE• 	APROBADO 

TESORERIA 

ENTE 	 OTROS CARGOS JEFA DE ESTADISTICA APROBADO 

Dr.ADgelD.UnchupaicoCanchumani 
GOBERNADOR REGIONAL 

GOIMERNO REGIONAL JUNIN 

GOBIERNO 	 JUNIN 
L. litre transerino a Ud. para Tu 

conocimiento y finas pertinentes 

HYO. 

rt lmtílss 
tiECRElAiktA GENERAL 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 
Nota 2: El presente anexo muestra el registro de 

responsables tanto en estado de verificación ("N/") como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

